



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

انارگل خوستی

جمعه ۰۳ نوامبر ۲۰۲۳

اخراج مهاجرین افغان از پاکستان و ایران

تاریخ خروج مهاجرین افغان از دو کشور همسایه به صورت بسیار دقیق انتخاب گردیده است، این دو کشور که در چهل و چند سال واپسین به انواع مختلف از حوادث مرگبار کشور عزیز ما که با کودتای چند شرف باخته و فرومایه حزب نادیموکراتیک ضد خلق و ننگ پرچم آغاز گردید، استفاده های ناجایز نمودند. حالا که وطن از زیر یوغ شرق و غرب نجات یافته است و امید برای آینده بهتر در دیدرس است، این دو کشور همسایه که منافع شان را با به قدرت رسیدن امارت اسلامی افغانستان از دست داده اند، با تمام قوا برای ایجاد ناآرامی در خاک پاک افغان برآمده اند.

با اخراج دو سه ملیون مهاجر در این زمستان که پیشرو است، می خواهند دولت فعلی را به مشکلات بزرگ دچار بسازند تا بتوانند از آبی که گل آلود نموده اند ماهی بگیرند. زیرا منافع شان شدیداً با مهار نمودن آب های کشور، حفاظت از سرحدات و....، به خطر مواجه گردیده است.

اما چیزی را که فرد فرد افغان هیچ وقت باید از یاد نبرد که سرآغاز این همه بدبختی های خانمانسوز از کودتای چند لجام گسیخته خائن و وطن فروش از تاریخ هفتم ثور سال ۱۳۵۷ شروع و تا حال ادامه دارد.

اما این فروخته شدگان و لعنت شدگان تاریخ که نه شرم دارند و نه وجدان، هر روز از وبسایت های که گردانندگان شان یا با این خائنین دهن جوال را گرفته اند و یا به عنوان سیاهی لشکر استفاده میکنند، به آن ها اجازه می دهند تا از این طریق به ریختن زهر خود ادامه بدهند، اما غافل از این هستند که با این کار شان خیانتی بزرگی را در حق اکثریت مردم و وطن شان روا می دارند.

هنوز هم سر وقت است که باید از تبلیغات این خائنین، سایت هائی که گردانندگان شان به حزب منحلۀ نادیموکراتیک خلق و پرچم همسویی ندارند، از نشر مضامین شان جلوگیری نمایند. زیرا این خلقی گگ ها و پرچمی گگ های فرومایه به نحوی از انحاء می کوشند تا با پروپاگند های خود روی کاغذ را سیاه کنند و بدبختی سایت های متذکره در این است که جفنگ های این فرومایه ها را

نشر می کنند که یا تحت تأثیر شان قرار دارند و یا این که لجام شان کاملاً به دست آن ها است، حتی وقتی یک پرچمی به بسیار چشم سفیدی و دیده درایی سخن از نقض حقوق بشر و جنایت و خیانت می زند و حتی نامی از جنایات گسترده بشری توسط حزب منحلۀ نادیموکراتیک خلق و پرچم نمی برد، جفنگیاتش به نشر می رسد، و با هزاران تأسف اگر هموطنی می خواهد که برای تنویر طبقۀ جوان که توسط این نوکران فروخته شده کرمین که در شستشوی مغزی درس های شان را خوب آموخته اند، مضمونی می نویسد، از نشر آن خود داری می شود. یکی از همین پرچمی گگ ها می نویسد که من در زمان امین چند ماهی زندانی بودم ، این بدین معنی است که تنها خلقی ها مجرم هستند، اما بعد از خلقی ها دوازده سال دیگر که شما پرچمی های وطن فروش همراه با بادران تان مردم را از دم تیغ کشیدید و بانی قتل و کشتار یک ونیم تا دو ملیون شهید گردید، فکر نکنید که مردم شریف ما آن را از یاد برده اند. اگر چند ماهی در دوره امین به تصمیم بادران شوروی، به اصطلاح در بندی خانه مصلحتی همراه به چند تن از رفقای تان محفوظ بودید و به اصطلاح مهمان خلقی های حزب تان بودید، فکر نکنید که می توانید خاک بر چشم مردم بزنید و خود را نیز مظلوم قلمداد نمائید.

تعداد دیگری از بقایای حزب منحلۀ خلق و پرچم وقت را نمی خواهند از دست بدهند، در وبسایت رقیب از جفنگ گفتن دمی آرام ندارند، از چرندیات یکی از آنها نقل قول می کنم:

" خه شول هغه جهادی رهبران، چیری دی گلبدین، شیخ الحدیث رسول سیاف، د برهان الدین، خالص، د جلا الدین حقانی، ملانبی شادان چی، افغانستان اولسونه ته په چیغو ویل راحی پاکستان ته جهاد وکری. "

این شخص و برادرش که شب و روز را نمی بینند، دو نفره در خدمت حزب منحلۀ خلق و رفقای خود هستند و جای شکی نیست که وظیفه ایکه برای شان سپرده شده است که همانا تخریب نمودن و شعار پخش کردن می باشد، آن را به وجه احسن اجرا می نمایند، چون موانع در پیش روی شان وجود ندارد.

از این آقان پرسان شود که عامل اصلی این همه فجایع و خون ریزی و وطن فروشی اعضای حزب خلق و پرچم فروخته شدگان به شوروی اند، آن ها کجا هستند، لطفاً جواب را اول از آن ها بپرسید زیرا عامل همه بدختی ها بر می گردد به شما وطنفروشان بی ننگ و عار.

اگر شما با کودتای منحوس تان شیرازۀ آن کشور آرام را بر هم نمی زدید، نه رهبران جهادی وجود میداشت و به گلبدین، سیاف، ربانی و امثالهم.

پس ننگ تان باد که هنوز که هنوز است با چهل و پنج سال خون ریزی و دربدری از پروپاگند و جفنگ گفتن تان دست نکشیدید. وجدان شما کجاست؟ زمانی گلو پاره می کردید و ممالک غربی را به نام امپریالیزم به باد انتقاد می گرفتید و انواع دشنام ها را نثار شان می کردید. حالا همه تان در همان ممالک لمیده اید و به عوض این که یک مرتبه که هم شده از مردم افغانستان معذرت بخواهید، زیادتیر بالای زخم شان نمک پاش می دهید که شرم تان باد.

خروج مهاجران در این فصل سرما معلومدار یک مصیبت کلان و یک مشکل عمده برای امارت اسلامی افغانستان است، اما من یقین کامل دارم که از این آزمون بسیار بزرگ حیاتی و بشری نیز موفقانه بیرون خواهند شد.

استقلال – خپلواکی: اغلاط فراوان املائی و انشائی نقل قول به حال خود گذاشته شده اند.